

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

Processo Administrativo Nº 034/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO PAIVA DIAS

Data de Publicação: 12/03/2025 08:51:21

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00

Álcool etílico hidratado 70% INPM, uso doméstico, frasco de 1 litro com registro na ANVISA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: asseptgel	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado 70% INPM, uso doméstico, frasco de 1 litro com registro na ANVISA. Álcool etílico hidratado 70% INPM, uso doméstico, frasco de 1 litro com registro na ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	095	33.455.826/0001-02	11,90	9,25		Sim
2 OTUX COMERCIAL LTDA	694	34.460.707/0001-00	9,27	9,27	0,22	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	596	37.192.860/0001-84	11,90	11,90	28,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00

Balde plástico, forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 10 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: Balde plástico, forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 10 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 1.289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	950	33.455.826/0001-02	12,90	12,89		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	702	37.192.860/0001-84	12,90	12,90	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00

Balde plástico, forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 15 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** arqplast **Modelo:**
Descrição: Balde plástico, forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 15 litros.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 18,25 **Valor Total:** 912,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	837	33.455.826/0001-02	20,90	18,25		Sim
2 OTUX COMERCIAL LTDA	083	34.460.707/0001-00	18,28	18,28	0,16	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	065	37.192.860/0001-84	20,90	20,90	14,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00
Balde plástico forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UN **Marca:** cvl **Modelo:**
Descrição: Balde plástico forte e resistente c/ alça de arame galvanizado. Capacidade p/ 20 litros
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,85 **Valor Total:** 1.142,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	326	33.455.826/0001-02	22,90	22,85		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	792	37.192.860/0001-84	22,90	22,90	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00
Bobina de 1kg picotada 20 x 30 750 sacos transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 **Unidade:** BOBINA **Marca:** HIPERROL **Modelo:** HIPERROL
Descrição: Bobina de 1kg picotada 20 x 30 750 sacos transparente.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,95 **Valor Total:** 1.147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	770	34.460.707/0001-00	22,95	22,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:00
Bobina de 2kg picotada 25 x 35 700 sacos transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: BOBINA	Marca: HIPERROL	Modelo: HIPERROL
Descrição: Bobina de 2kg picotada 25 x 35 700 sacos transparente.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	773	34.460.707/0001-00	27,50	27,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01
CANEÇÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM 1,3 MM DE ESPESSURA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITÉRMICO.
CAPACIDADE 2,5 LITROS E DIÂMETRO DE 16CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: ALOESTE	Modelo: ALOESTE
Descrição: CANEÇÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM 1,3 MM DE ESPESSURA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITÉRMICO. CAPACIDADE 2,5 LITROS E DIÂMETRO DE 16CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,26	Valor Total: 685,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	903	34.460.707/0001-00	34,26	34,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01
CESTO FECHADO COM TAMPA PARA ROUPA SUJA, CAPACIDADE DE 60 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: CESTO FECHADO COM TAMPA PARA ROUPA SUJA, CAPACIDADE DE 60 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,82	Valor Total: 3.041,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	692	34.460.707/0001-00	60,82	60,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01
COLHER DE SOPA, PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: COLHER DE SOPA, PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	504	34.460.707/0001-00	4,44	4,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01
Copo descartável 200 ml, polistereno não tóxico, incolor. Caixa com 2500 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: COPOFLEX	Modelo: COPOFLEX
Descrição: Copo descartável 200 ml, polistereno não tóxico, incolor. Caixa com 2500 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 144,95	Valor Total: 21.742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	442	34.460.707/0001-00	144,95	144,95		Sim
2 ENY HELENA NOGUEIRA	981	33.455.826/0001-02	169,00	167,00	15,21	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	234	37.192.860/0001-84	169,00	169,00	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01
Copo descartável 50 ml, poliestireno não tóxico, branco. Caixa com 2500 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CX	Marca: copobras	Modelo:
Descrição: Copo descartável 50 ml, poliestireno não tóxico, branco. Caixa com 2500 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,40	Valor Total: 11.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	968	33.455.826/0001-02	129,00	115,40		Sim
2 OTUX COMERCIAL LTDA	582	34.460.707/0001-00	115,45	115,45	0,04	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	293	37.192.860/0001-84	129,00	129,00	11,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01

Desinfetante de uso doméstico, composição: Cloreto de didecil, dimetil, amônia/cloreto de alquil, amido próprio dimetil benzil amônio nonil fenol etoxilado, perfume, cotante adeildo fórmico e água. Embalagem c/ 2 litros, com registro na anvisa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA
Descrição: Desinfetante de uso doméstico, composição: Cloreto de didecil, dimetil, amônia/cloreto de alquil, amido próprio dimetil benzil amônio nonil fenol etoxilado, perfume, cotante adeildo fórmico e água. Embalagem c/ 2 litros, com registro na anvisa.Desinfetante de uso doméstico, composição: Cloreto de didecil, dimetil, amônia/cloreto de alquil, amido próprio dimetil benzil amônio nonil fenol etoxilado, perfume, cotante adeildo fórmico e água. Embalagem c/ 2 litros, com registro na anvisa.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 6.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	227	34.460.707/0001-00	6,83	6,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01

Ebulidor mergulhão, resistência blindada em tubo de alumínio, rabicho de ligação compatível com a potencia, cabo contra choque, 127 Volts, Potência mínima de 900 W. Tamanho aproximado de 25x6,5 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: IMC	Modelo: IMC
Descrição: Ebulidor mergulhão, resistência blindada em tubo de alumínio, rabicho de ligação compatível com a potencia, cabo contra choque, 127 Volts, Potência mínima de 900 W. Tamanho aproximado de 25x6,5 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	342	34.460.707/0001-00	32,90	32,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01

Escova para sanitário c/ cabo, cerdas e estojo de plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo: TOQ
Descrição: Escova para sanitário c/ cabo, cerdas e estojo de plástico			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,74	Valor Total: 1.461,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	198	34.460.707/0001-00	9,74	9,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01

Espunja dupla face 110x75x23mm espuma de poliuretana com bactericida e fibra sintética com mineral abrasivo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: VIP	Modelo: VIP
Descrição: Espunja dupla face 110x75x23mm espuma de poliuretana com bactericida e fibra sintética com mineral abrasivo.Espunja dupla face 110x75x23mm espuma de poliuretana com bactericida e fibra sintética com mineral abrasivo.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	392	34.460.707/0001-00	1,62	1,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:01

Filme PVC fabricado com material totalmente atóxico, inodoro, com característica altamente transparente e brilhante. Bobina 20x100m cd.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: BOBINA	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: Filme PVC fabricado com material totalmente atóxico, inodoro, com característica altamente transparente e brilhante. Bobina 20x100m cd.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,21	Valor Total: 644,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	870	34.460.707/0001-00	32,21	32,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Flanela 100% algodão, tamanho mínimo de: 38x58 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: INTETIL	Modelo: INTETIL
Descrição: Flanela 100% algodão, tamanho mínimo de: 38x58 cmFlanela 100% algodão, tamanho mínimo de: 38x58 cm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 720,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	921	34.460.707/0001-00	2,88	2,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02
Garfo de plástico descartável branco. Pacote com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Garfo de plástico descartável branco. Pacote com 50 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 197,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	053	34.460.707/0001-00	3,95	3,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02
Garrafa Térmica 1L. Dimensões do produto: Largura: 31cm; Altura: 15cm; Profundidade: 31cm; Peso: 1,30kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: mor	Modelo:
Descrição: Garrafa Térmica 1L. Dimensões do produto: Largura: 31cm; Altura: 15cm; Profundidade: 31cm; Peso: 1,30kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 1.372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENY HELENA NOGUEIRA	092	33.455.826/0001-02	39,90	34,30		Sim
2 OTUX COMERCIAL LTDA	477	34.460.707/0001-00	34,38	34,38	0,23	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	955	37.192.860/0001-84	39,90	39,90	16,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02
GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO. MEDIDAS MÍNIMAS: 20CMX23CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: DIFATTO	Modelo: DIFATTO
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO. MEDIDAS MÍNIMAS: 20CMX23CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 416,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	636	34.460.707/0001-00	2,08	2,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Limpador de uso geral. Composição mínima: tensoativos não iônicos, solvente, alcalinizantes, sequestrante, agente de controle de pH, fragrância, conservante e água. Com padrão de qualidade igual ou superior a Veja, Limpol, Minuano, Ipê. Com registro no Mi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: Limpador de uso geral. Composição mínima: tensoativos não iônicos, solvente, alcalinizantes, sequestrante, agente de controle de pH, fragrância, conservante e água. Com padrão de qualidade igual ou superior a Veja, Limpol, Minuano, Ipê. Com registro no Ministério da Saúde (por meio da Agência Nacional de Vigilância Sanitária – Anvisa). Validade mínima de 06 meses contados da data de entrega no município. Embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,32	Valor Total: 532,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	321	34.460.707/0001-00	5,32	5,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Limpa e brilha alumínio de máxima qualidade. Embalagem com 500 ml. Com registro na ANVISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: BRILHEX	Modelo: BRILHEX
Descrição: Limpa e brilha alumínio de máxima qualidade. Embalagem com 500 ml. Com registro na ANVISA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 223,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	050	34.460.707/0001-00	3,19	3,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Luva mucambo, 100% látex natural, anti derrapante, interior em algodão flocado. Tamanhos P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 51 **Unidade:** PAR **Marca:** VOLK **Modelo:** VOLK
Descrição: Luva mucambo, 100% látex natural, anti derrapante, interior em algodão flocado. Tamanhos P.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 8,20 **Valor Total:** 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	959	34.460.707/0001-00	8,20	8,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Marmitex em isopor com tampa EPS, TM-102 (187mmx52mm-P/750ml). Pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** PCT **Marca:** COPOPLAST **Modelo:** COPOPLAST
Descrição: Marmitex em isopor com tampa EPS, TM-102 (187mmx52mm-P/750ml). Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 38,05 **Valor Total:** 761,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	442	34.460.707/0001-00	38,05	38,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Marmitex em isopor com tampa EPS, TM-104 (187mmx65mm-P/1100ml). Pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** PCT **Marca:** BOM APETITE **Modelo:** BOM APETITE
Descrição: Marmitex em isopor com tampa EPS, TM-104 (187mmx65mm-P/1100ml). Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	317	34.460.707/0001-00	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02

Pano de chão, 100% algodão, alvejado alfa, tamanho 80 x 50 cm, branco, bem fechado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 55 **Unidade:** UN **Marca:** INTEXTIL **Modelo:** INTEXTIL
Descrição: Pano de chão, 100% algodão, alvejado alfa, tamanho 80 x 50 cm, branco, bem fechado.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 4,40 **Valor Total:** 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	885	34.460.707/0001-00	4,40	4,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:02
Papel alumínio, rolo com tamanho mínimo de 0,45 x 7,5 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** BOREDA **Modelo:**
Descrição: Papel alumínio, rolo com tamanho mínimo de 0,45 x 7,5 m.Papel alumínio, rolo com tamanho mínimo de 0,45 x 7,5 m.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 8,16 **Valor Total:** 816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	703	34.460.707/0001-00	8,16	8,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03
Papel toalha formato 23x21 cm, interfolhado, branco, não reciclado, fardo c/ 1000 folhas divididas em 04 pacotes c/ 250 folhas cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** FD **Marca:** LIGTH **Modelo:** LIGTH
Descrição: Papel toalha formato 23x21 cm, interfolhado, branco, não reciclado, fardo c/ 1000 folhas divididas em 04 pacotes c/ 250 folhas cada.Papel toalha formato 23x21 cm, interfolhado, branco, não reciclado, fardo c/ 1000 folhas divididas em 04 pacotes c/ 250 folhas cada.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 21,23 **Valor Total:** 42.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	102	34.460.707/0001-00	21,23	21,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03
Peneira simples em inox;20cm de diâmetro;Trama fina para sucos e líquidos mais finos. Medidas: - Diâmetro: 20cm; Comprimento do cabo: 16cm.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: GAZI	Modelo: GAZI
Descrição: Peneira simples em inox;20cm de diâmetro;Trama fina para sucos e líquidos mais finos. Medidas: - Diâmetro: 20cm; Comprimento do cabo: 16cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,33		Valor Total: 816,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	809	34.460.707/0001-00	16,33	16,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03
Pilha alcalina AAA palito. Cartela com 02 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha alcalina AAA palito. Cartela com 02 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,88		Valor Total: 882,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	771	34.460.707/0001-00	5,88	5,88		Sim
2 ENY HELENA NOGUEIRA	057	33.455.826/0001-02	8,90	8,90	51,36	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	671	37.192.860/0001-84	8,90	8,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03
Pilha alcalina AA. Cartela com 04 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha alcalina AA. Cartela com 04 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,85		Valor Total: 2.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	294	34.460.707/0001-00	13,85	13,85		Sim
2 ENY HELENA NOGUEIRA	105	33.455.826/0001-02	18,90	18,90	36,46	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	268	37.192.860/0001-84	18,90	18,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03

Prato plástico descartável 15 cm (Plástico poliestireno e pigmentos atóxicos). Praticidade para qualquer tipo de evento. Pacote com 10 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: Prato plástico descartável 15 cm (Plástico poliestireno e pigmentos atóxicos). Praticidade para qualquer tipo de evento. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	573	34.460.707/0001-00	1,81	1,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03

Prato plástico descartável 21 cm (Plástico poliestireno e pigmentos atóxicos). Praticidade para qualquer tipo de evento. Pacote com 10 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST
Descrição: Prato plástico descartável 21 cm (Plástico poliestireno e pigmentos atóxicos). Praticidade para qualquer tipo de evento. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	217	34.460.707/0001-00	2,76	2,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03

Rodo c/ alta eficiência na secagem de superfícies. Material leve e que não prejudica a postura. Base de plástico e cabo de madeira encapado c/ 02 borrachas aderentes. Tamanho: 1,30 x 0,40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: Rodo c/ alta eficiência na secagem de superfícies. Material leve e que não prejudica a postura. Base de plástico e cabo de madeira encapado c/ 02 borrachas aderentes. Tamanho: 1,30 x 0,40 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,18	Valor Total: 1.718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	626	34.460.707/0001-00	17,18	17,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:03

Sabão alvejante em pó para roupas, 01 kg. Para remoção de manchas em tecidos; Composição: Tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, branqueador óptico, corante, enzima, branqueador, tamponante, perfume, água, alvejante e carga, eliminado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: UZZILIM	Modelo: UZZILIM
Descrição: Sabão alvejante em pó para roupas, 01 kg. Para remoção de manchas em tecidos; Composição: Tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, branqueador óptico, corante, enzima, branqueador, tamponante, perfume, água, alvejante e carga, eliminador bactericida de germes, fungos e vírus. Com registro na ANVISA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,17	Valor Total: 6.702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	835	34.460.707/0001-00	11,17	11,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:04

Sabão em barra glicerinado, neutro. Pacote com 5 unidades de 200g. Composição: sabão e ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina agente anti-redecompositante e água. Com registro n

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: Sabão em barra glicerinado, neutro. Pacote com 5 unidades de 200g. Composição: sabão e ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina agente anti-redecompositante e água. Com registro no Ministério da Saúde. Sabão em barra glicerinado, neutro. Pacote com 5 unidades de 200g. Composição: sabão e ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina agente anti-redecompositante e água. Com registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 1.147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	921	34.460.707/0001-00	7,65	7,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:04

Sabonete liquido glicerinado com aroma de erva doce. Embalagem 3 litros. Com registro na ANVISA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA
Descrição: Sabonete liquido glicerinado com aroma de erva doce. Embalagem 3 litros. Com registro na ANVISA. Sabonete liquido glicerinado com aroma de erva doce. Embalagem 3 litros. Com registro na ANVISA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 3.062,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	936	34.460.707/0001-00	12,25	12,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:04

**Saco plástico p/ lixo 15 litros, 6 micras, cor preta, largura 25 cm, altura 50 cm, de polipropileno, uso doméstico.
Pacote com 60 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: PCT	Marca: HIPERROL	Modelo: HIPERROL
Descrição: Saco plástico p/ lixo 15 litros, 6 micras, cor preta, largura 25 cm, altura 50 cm, de polipropileno, uso doméstico. Pacote com 60 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,92		Valor Total: 5.076,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	346	34.460.707/0001-00	16,92	16,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 27/03/2025 13:46:04

Saquinho para hot dog. Composição: papel seda e pigmentos atóxicos. Dimensões mínimas: Larg. 8,5cm x Alt. 15,5cm. Embalagem com 50 unidades. Prazo de validade: indeterminado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: VOBENE	Modelo: VOBENE
Descrição: Saquinho para hot dog. Composição: papel seda e pigmentos atóxicos. Dimensões mínimas: Larg. 8,5cm x Alt. 15,5cm. Embalagem com 50 unidades. Prazo de validade: indeterminado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OTUX COMERCIAL LTDA	183	34.460.707/0001-00	3,70	3,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

AUTORIDADE: GILBERTO DO NASCIMENTO